(125va–126rb) Corpus Christi. Inc.: *Ego sum panis vivus ... (Io 6,41). Iste venit de longe de speculo trinitatis confermentatus in utero virginis spiritus sancti gratia ... Expl.: ... cui humana racio prebet experimentum. Rogemus.*

(126rb–vb) Commemoratio animarum. Inc.: *Memento mei cum bene tibi fuerit ... (Gn 40,14). Karissimi, hodie memoriam et anniversarium agimus omnium animarum fidelium, que sunt in penis ... Expl.: ... 'quia sublatus sum de terra Hebreorum et hic innocens in lacum missus sum etc.'* (Gn 40,15).

(126vb) Exzerpt aus der Visio Pauli in der Version C/bes (Text identisch mit dem der Textzeugen Mk1 und Mk2; siehe dazu L. Jiroušková, Die Visio Pauli [*Mittellateinische Studien und Texte* 34], Leiden 2006, 189 und 653–659 [Ed. des Textes]). Üb.: *De poenis infernis.* Inc.: *Vidit beatus Paulus ante portas inferni arbores igneas et peccatores cruciatos et suspensos in arboribus illis ...*

- (127vb) Üb.: *De eodem*. Inc.: *Memorare novissima tua et in eternum ...* (Sir 7,40). *Verba sunt Salomonis. Sunt autem multa, que frequenter in memoria habere debemus ...* Auch Kat.-Nr. 8, 183v und Kremsmünster, StiB, CC 277, 231v.
- (128va) Üb.: *De eodem*. Inc.: *Memento iudicii mei, quia ...* (Sir 38,23). *'Est tempus flendi et tempus ridendi'* (Ecl 3,4). *Heri risimus, quia fuit nobis spes de vita amici ...*
- (129ra) Üb.: *De eodem*. Inc.: *Audivi vocem aquile unius per medium celi ...* (Apc 8,13). *Per aquilam istam, quam vidit beatus apostolus et ewangelista Iohannes dominum nostrum Ihesum ...*
- (129vb) *Dedicatio ecclesiae*. Inc.: *Sapientia edificavit sibi domum ...* (Prv 9,1). *'Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est'* (Iac 1,17) ...
- (132vb) *De IX peccatis alienis*. Inc.: *Nota, quod plus damnantur peccata aliena quam propria peccata. Unde videndum est, que sunt peccata aliena ...*
- (133rb) *De contritione* (Schneyer VIII 660, Nr. 69).
- (133va–b) *De inferno*. Inc.: *Nota in inferno est mors miserabilis, quia, qui hic mortui fuerunt in culpa, ibi moriuntur in pena ...* Expl.: ... *'querunt mortem et non inveniunt et desiderabant mori et fugiet mors ab eis'* (Apc 9,6).
- (133vb–134ra) *De defuncto* Inc.: *Si quis michi afferet (!) aquam de cisterna, que est iuxta Bethlehem ...* (II Sm 23,15). *Ista verba dixit David de victis suis hostibus ....* Expl.: ... *qui offenderat patrem suum Iacob, cui attulit munera et fuit reconciliatus*. Vgl. Kremsmünster, StiB, CC 67, 191r.
- (134ra–135rb) *Praeambula sermonum*. Inc.: *Quando pater habet filios, de quorum profectum curam habet, solet eis pedagogum ponere, qui eos doceat noticia sapiencie ...* Expl.: ... *qui interpretatur gracia dei et ut nobis cito concedatur. Rogemus dominum nostrum Ihesum Christum*.
- 12 (135rb–136va) *STELLA CLERICORUM, CAP. 1–4* (Drucke: GW M43869–M43952. – Bloomfield Nr. 4435).  
Inc.: [Q]uasi stella matutina in medio nebule (Sir 50,6), *id est peccatorum. Proprietas huius stelle matutine possit referri ad omnem doctorem fidei, id est sacerdotem ...* Expl. mut.: ... *In cathedra sit pius et perfectus et discretus iudex, in confessione mediator inter deum et hominem peccatorem ...*  
Der Text bricht am Anfang von Kapitel 4 ab; Text verglichen mit der Inkunabel München, BSB, 2 Inc.s.a. 1098, 1ra–2vb (GW M43881).
- (137r–141r) leer.
- 13 (141va) *NOTIZEN* verschiedener Art (zu den doctores ecclesiae, frühneuhochdeutsche Übersetzungen alttestamentlicher und aristotelischer Buchtitel).